Et quō. certe p inuidia tradidit eu sumi sacerdotes. scz pilato et gentib?. q tū eu venerari debuerant. in dānationē mortis. h habet **Matth. xxvij.** Et insinuant genus mortis dicentes. Et crucifixerunt eu. vno aggrauant eis cause tristitie. qz post hec omnia sperabam? qz ipse redemptur? eet isrl. q. d. quis tristes fuimus. ppter mortem suam. tū spes resurrectionis sue mitigabat l nobis aliqliter tristitia. nunc autē qa non resurrexit desperamus multo fortius. Et dicit **Theophilus** qz ipi estimabant xpm solum redempturū israhel. i. iudeos a seruitute romanoz. et fieri solum regē terrenū. qd et iudei hodie a messia expectant. cu ramen qrenduz est prius liberari a seruitute peccati. Et nunc sup hec omnia dies est terra hodie q hec facta sunt. h dicunt ipi fm **Lyram.** reducentes in memoriā qz predice rat tertia die se resurrecturū. Sicut etiaz dicit **Theophilus.** Lossequēter subitūgūt de resurrectione quasi hesitando. adducen res testimoniū mulier? et alioz. vnde dicit **Beda** et mulieres qdam ex nris terruerunt nos. Hoc intelligēdū ē q ad ablationē corporis xpi. de q turbabant apls audito isto a mulierib?. no autē de resurrectione annūciata p ipas q eis erat psolabilis. Subiungunt xps testimoniū mulier? q ante lucē fuerunt ad monumentum. dum adhuc tenebre essent **Joh. xx.** Et no inuēto corpe. qa dicit **Lu. xxij.** Qz ingresse no inuenerunt corpus dñi iesu. Et gisti dicit q no inuen to corpe xpi mulieres exierunt cito de monumento ad dicendū qd factū est aplis. dicētes se etiā visionē angeloz vidisse. vt habetur **Joh. xx.** vnu ad caput aliū ad pedes iesu in sepulchro. Qui scz angeli. dicit eum viuere **Lu. xxij.** Quē queritis viuente cū mortuis. surrexit. no est hic Et abierunt qdam ex nostris. s. socijs et aplis xpi. s. petri? et iohannes. vt dicit **Joh. xx.** Et ita inuenerunt. scz corpus christi sublatum et monumentum apertum et vacuuz. et linteamina et omnia alia sicut eis mulieres dixerunt. Ipsum vero non inuenerunt scz ibi in loco sepulchri. licet postea eum in via inuenisset vt dicitur **Matth. xxvij.** Ecce bone mulieres sunt aliquado audiende. **Uñ Gen. xxj.** Sara dixit abraē. Elice ancilla et filiu ei?. Et noluit abraā. **Sz dñs de? dixit ad eu.** Quia q locuta ē tibi Sara audi

voce eius. **C** His itaq; audite p rfm
a discipulis illis duob; .7 pcepta int' cerera
eoru dubitatione de sua resurrectione tanq;
pius mgf dubitationes eoz cofurat scru
ras allegat; ratiōe. pbat. vt sequit'. **E**t ipse
dixit ad illos. sc; arguens eos ex eoz rnsi
one. **D** stulti. s; p ceccatē intellectus 7 igno
rantia. maxime aut' stulti q; credebāt solū
redemptionē israel tpalē. 7 nō etnam 7 spūa
lem. 7 tardi corde. i. duramente. ad creden
dum in oib; q; locuti sunt. pphete. sc; de xpi
morte 7 resurrectione. **U**n' **A**ctu. ij. d; . **D**e
us q; p nunciant' p os omniu pphera; pati
xpm suū. sic impleuit. **C**onsequē arguit
rōne. **E**st enī mo; pbandi alicui p aucto
ritatē 7 rōnem. **C**ū q; xps allegasset. pphas.
psequē arguit rōne. **D**icit ad **Heb. ij. De**
cebat enī eū p passionē psumari. vbi glo.
id est. nisi xps pateret' homo nō redimere
tur. vñ dicit. **N**ōne oportuit xpm pati 7 ita
intrare in gloriā suā. q; si arguat. **I**llud qd
est diffinituz ab etno ex consilio trinitatis
nō potest variari. sed xpm pati fuit diffini
tū isto modo. q; oportuit eū pati. oportuit
qdem. i. necesse pditionale fuit. sc; si redē
ptio homis ordinari debuisset. nō aut' ne
cesse simplicit'. **Q**uia q; quis ali' modus re
demptionis fuisset possibilis. nullus tū ita
fuit pgruus sicut passio xpi. **S**ed in **Brū**
Greg. xij. li. mora. Qui fecit nos de nihilo.
pter suā passionem nos potuit redimere.
Uer est de absoluta potētia nō autē ordi
nata. **E**t q; oportuit xpm pati vt dicit **Ly**
ra. Tum propt' ordinationem. tum propt'
xpi exaltationē. tū ppter hūani generis re
demptionē. tū propt' septure impletionē.
Un' **D**iero. sup illud ps. lxxij. **E**t dñi dñi
exitus mortis. **G**lo. **A**cti di. **Q**uia de mor
te indignaris hūana conditio. patient' ser
mortē. q; dñi qui pccm nō fecit. **D**ñi dico
exitus ab hac vita nō alius fuit q; mortis
id est. p mortē. **E**t ita intrare i gloriā suā
id est. in gloriā p ipm acq; sitā. q; gloria con
sistit in dorib; anie 7 in glorificationē ab om
ni ppo. **D**oceni merito sue passiois xpus
acq; suū q; meruit glorificari ab oi ppo si
cut verus deus. **P**hil. ij. **Q**uod **D**ic no
tanduz q; si xpm oportuit pati 7 tūc intra
re in gloriā suā. qd nos miseri dicturi fa
cturi; sumus qui nihil pacimur. 7 tūc volu
mus intrare in gloriā alienā. **E**t incipiens
a moysē 7 omib; pphetis interpretabat' illis

in omib; scripturis. q; de ipō erant in figu
ris pdicte videlicet in **Heb.** quō de latere xpi ecclia
formata fuit ena. sic de latere xpi ecclia.
Item quō abel p sacrificium deo placuit.
Layn vero displicuit. **S**ic hostia xpi acce
pra fuit deo. iudeoz victimē displicerūt.
Et cayn abel ex inuidia occidit. **S**ic iudei
xpm. **I**te quō abraam obtulit filiū in mon
te. **I**te quō iacob vidit scalā celos tangen
tem in mysterio scē crucis. **I**te quō moy
ses eduxit sexcenta milia boim. excepit pu
eris 7 feminis. **I**te quō noe crapulā? ab vi
no denudatus est corā filijs. **S**ic xps po
tatus in cruce aceto denudat' ab eis. **P**s.
Confusio operum facie meā. **D**uo filij illa
dentes ei sc; iudei et gentiles. **D**i. **U**ado q;
destruis tēplū dei 7 c. **S**ed surgēs a mor
tuis maledixit vnū sc; iudeos. **I**te quō su
lij isrl' peccātes morsu serpentū pumia
nati fuerūt ex aspectu serpent' enei. **I**tem
de samsonē quō ad amauit validā. **N**ō enī
allegauit eis poetica figurā. nō phololo
phica argumēta. q; licet etiā fuisset aliq; de
xpo tū parua potuissent facere pbanones
de ipō. q; pot' allegauit moysen q; pmius fu
it pphetaruz q; de xpo multa pdixerat vt dē
Deut. xviii. Et psequēter alios pphas alle
gavit vt **Mat. liij. q; dicit. sicut** omis ad oc
cissione ducit' est. **I**te **D**iere. xi. **E**go quasi
agn' māfuerus q; portat' ad victimā. **T**ūc
alijs. breuē allegauit alios pphas in q; d; s;
generalī. adducendo tū pncipalia dicit' de
xpo. 7 q; tū sufficiebat ad ppositū ostēdēdū
vt dicit **Lyra. Et** appropinquāt castello q;
ibant. nō fuit eis tediū in via audire eum.
7 ita delectati in sermone cito se estimauit
rūt venisse. **E**t ipse finxit se longius ire ad
remotius intēdebat ire ad locū magis dy
stantē. **S**ed a. d. tū fictio duplicitas ē. **E**t
illa est peccatū. quomō hoc puenit. **D**icē
dū fm **Aug. Q** nō omis fictio est menda
ciū. sed solū illa qn illud qd fingimus nihil
signat. sed qn in aliquā rem referri non est
mendaciū sed figura veritatis. vt dicitur.
Per istam enī fictionē q; finxit se long' ire.
significabat' fm **Grego. q; longe** erat et dū
pegrinus a fide corū. **E**t coegerunt euz. i.
alliciebant eum verbis. et postea forte tra
xerunt eum honeste. dicentes. **D**ane no
biscum domine. quoniā ad uesperas cū ad e
incipit fieri nox. **E**t q; hoc sic verum ostē
dunt per signum cum dicit' 7 indignata est

Feria tertia Pasce

lā dies ad occasum. Et hoc nos tenemur
pēgrinos nō solū hospitare. sed eos etiam
ad domos nras cogere z ipm dñm iesum
deprecare vt in istis diebus z alijs oibz mane/
at nobiscū. Et q̄a iusta petentibz nō est de/
negādus assensus. sub dicit q̄ ex auditio eoz
cū dicit. Et intravit cū illis. **Luce** rōne aspi/
gnat lyra di. Quia p̄dictū desiderū eozuz
disponebat ad fidei cōplementū. Et factū
est dū recumberet cū illis. q̄q̄ eū reputa/
uerūt pēgrinū tū eū locauerūt ad mensaz
cū illis. z nō seorsum. s̄ est p̄tra dños porē
res. Sciebant enī q̄ dicebat eis. **Nā** temp
paupes habebitis vobiscū. i. h̄re poterit.
Matth. xxvi. Et q̄ d̄r p̄c̄q̄nter q̄ acus vel
subula nō abscondit in sacco. ideo narrat
euāgelista q̄ t̄ps q̄ hucusq̄ latuit gl̄iaz ma/
gnifice iā ostendit. vñ dicit. Accipit panē z bñ
dixit ac fregit z porrigebat ill. Doc miruz
est q̄ ip̄e dñs accepit nō exoratus aut hor/
ratus sed simplr accepit ip̄is irred̄it panē
quē consueuerat māducare z in ip̄o p̄tutē
diuinitatis sue ostēdere. z bñ dicit. i. verbis
aliq̄bz dedicauit. ac fregit. p̄se. talit̄ ac si q̄s
cultello acuto scidisset. z porrigebat illis. s̄
tanq̄ dispensator eozū. Et ita dicit **Lyra.**
q̄uis alibi careat auctoritate l̄ra p̄ns d̄ fra/
ctione. **E** Et ap̄t sunt oculi eoz. Nec
est terra ps in q̄ ostendit quō t̄ps cognit̄ est
ab eis. vñ dicit. Et ap̄t sunt oculi eoz. **fm**
glo. Lyra. Quia voluntarie se eis ostendit in
effigie q̄ erat cognoscibilis ab eis. **Vñ fm**
Aug. dicit. Quāuis ip̄i sine oculis nō am/
bulauerūt ap̄t. tū impedimētū q̄d fuit huc
usq̄ eis oppositū fuit remotū. **Trif.** tū dicit
q̄ nō sensibiles. sed oculi mēris fuerunt in
eis ap̄t. z h̄ bene p̄cordat cū l̄ra in q̄ d̄r.
in fractione panis. Non enī cognouerunt
aspectu vel auditu. **Doc** enī fuit moris ei.
vt fm modū solitū panē frangeret. de q̄ ip̄i
reconditi sunt. z cognouerūt euz esse xpm.
Et ip̄e enauit ab oculis eoz. ostēdes q̄ ha/
bebat corp̄ gl̄ozificatū q̄d subito p̄t trās/
parere p̄ dorē agilitat̄ vt dicit **Lyra.** Qua
re aut̄ subito est abscondus ab eis. q̄ ita eum
diligebāt. **Rñ** d̄t q̄ p̄pter tria. **Primo** fm
Theophilū vt anim̄ ip̄ozū magis accēde
retur in amorē ip̄ius. **Secūdo** ne esset causa
erroris. putantibz q̄ tale corpus h̄ret sicut
prius. **Tertio** fm **Glo.** subtrahit carnali/
bus oculis species infirmitat̄. vt mentibz
incipiat apparere gl̄ia resurrectionis. **Quo**